Grodziec, dnia 8 maja 2020 roku
Gmina Grodziec
ul. Gléwna 17
62-580 Grodziec

IP.271.1.3.2020
Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej
nr GO27P w m. Janow”.

W odpowiedzi do zapytania z dnia 7 maja 2020 r. do tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
SST D-08.01.01 Krawezniki podaje wymagania wedtug nieaktualnych norm. Prosimy o potwierdzenie,

ze zastosowane krawezniki majq spetniac wymagania wedtug aktualnej nowy PN-EN 1340.

Odpowiedz:
Krawezniki majg spetnia¢ wymagania normy PN-EN 1340

Pytanie 2:
SST D-08.03.01 Betonowe obrzeza chodnikowe podaje wymagania wedfug nieaktualnych norm.

Prosimy o potwierdzenie, ze zastosowane obrzeza majq spetnia¢ wymagania wedtug aktualnej nowy
PN-EN 1340 .

Odpowiedz:
Betonowe obrzeza chodnikowe majg spetnia¢ wymagania normy PN-EN 1340

Pytanie 3:
Opis, Przekroje, Przedmiar oraz SST podajq, ze nalezy zastosowac warstwe z gruntu stabilizowanego

cementem C 1,5/2 natomiast SST podaje jednoczesnie wymagania dla gruntu stabilizowanego
cementem Rm 2,5. Zapisy te wzajemnie sie wykluczajq. Zwracamy sie z prosbq o doktadne okreslenie
jaki materiat nalezy zastosowac, czy Mieszanke zwigzanq cementem C 1,5/2 wg PN-EN 14227-1
Mieszanki zwigzane spoiwem hydraulicznym. Mieszanki zwigzane cementem, czy Grunt stabilizowany
cementem Rm=2,5 wg PN-596012 Drogi samochodowe Podbudowa i ulepszone podtfoze z gruntu
stabilizowanego cementem.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé mieszanke zwigzang cementem C 1,5/2 wg PN-EN 14227-1

Zamawiajacy informuje, Ze pytania i udzielone odpowiedzi staja si¢ integralng czescia SIWZ
i beda wigzace przy skladaniu ofert.
Wéjt Gminy Grodziec

/-/ Mariusz Wozniak



